
Ja si votuan qytetarët turq në Kosovë (Foto)
Krijuar: Hene, 02 Nentor 2015 21:44

Në Kosovë, janë hapur dy vendvotime, ku qytetarët turq kanë mundur të votojnë.

Në Prishtinë e Prizren, 1290 persona kanë pasur të drejtën e votës, ndërkaq 677 e kanë
shfrytëzuar këtë.

Prej tyre, 262 vota (38,70%) kanë shkuar për Partinë e Drejtësisë dhe Zhvillimit.
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